АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз.№

г.Димитровград

Об аннулировании и присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14, части 4 статьи 15
Федерального закона от 06.10.2003 года N° 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в
соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 08.11.2012 года № 45/425 «О
рассмотрении предложения о принятии части полномочий по решению
вопросов местного значения» и необходимостью преобразования земельных
участков п о с т а н о в л я е т :

1. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером
73:23:015301:541, Российская Федерация, Ульяновская область,
Мелекесский район, муниципальное образование «Старосахчинское
сельское поселение», п. Курлан, 495.

2. Земельному участку с кадастровым номером 73:23:015301:541,
присвоить следующий почтовый адрес: Российская Федерация, Ульяновская
область, Мелекесский район, муниципальное образование «Старосахчинское
сельское поселение», п. Курлан, 498.

3. МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства
Мелекесского района» Ульяновской области обеспечить направление
настоящего постановления в адрес администрации муниципального
образования «Старосахчинское сельское поселение» Мелекесского района
для внесения информации о присвоении объектам адресации адресов в
Государственный адресный реестр посредством Федеральной
информационной адресной системы (ФИАС) в течение одного рабочего дня
со дня принятия настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего
оставляю за собой.

постановления

И.о. Главы администрации М.Р.Сенюта